СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

       16.10.2012г.№15/42-рс

            п.Ясная Поляна

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов от  07.11.2011г.

№9/22-рс «Об установлении дополнительных

оснований признания безнадежными к взысканию
и списания недоимки, задолженности по

пеням и штрафам по местным налогам»

         Рассмотрев  экспертное заключение на решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 07.11.2011 №9/22-рс «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.Исключить  пункт 3  решения Совета депутатов от 07.11.2011г. №9/22-рс

«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

  2.Решение вступает в силу со дня  его обнародования

Глава муниципального образования                          Н.В.Гулин

Разослано: прокурору района, государственно-правовое управление аппарата губернатора и правительства Оренбургской области